

## REPARATII CURENTE GRADENA LA BAZA SPORTIVA DEALU

I.D.: 71945421

Data publicarii 03.08.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 264.160,13 RON - 264.160,13 RON

Descriere: Lucrarea de renovare si construire consta in urmatoarele faze de lucru: 1 . Desf. bancutelor din lemn la tribuna inclusiv elementelor componente - 79,20 mp x 20,51 lei = 1.624,39 lei, 2. Structura sau sarpanta din lemn incl. papuci reazem reglabil, accesorii si materiale auxiliare - 270 mp x 207,17 lei = 55.934,55 lei 3. INVELITOARE DIN TIGLA PROFILATA , INCL. ACCESORII (SIPCI, CONTRASIPCI, CUIE, ETC.) - 270 mp x 116,81 lei = 31.538,70 lei 4. FOLIE DIFUZIE VAPORI - 330 mp x 10,59 lei = 3.613,50 lei 5. MONTARE LAMBRIURI LA STREASINA 326 mp x 117,48 lei = 38.298,48 lei 6. PAZII LA STREASINA SAU FRONTOANE DIN SCINDURI GELUITE SIMPLU 14 m x 25,74 lei = 360,36,7. VOPSIREA MATERIAL LEMNOS CU LAZUR IN 2 STR. (LAMBRIURI SI STRUCTURA DIN LEMN) 711,68 mp x 32,90 lei = 23.414,27 lei 8. SORTURI SI GLAFURI DIN TABLA ZINCATA CU SUPRAF. DESF. PANA 25 CM 14 m x 46,80 lei = 655,20 lei,9. JGHEABURI DIN TABLA ZINCATA INCL. ACCESORI 90 m x 93,60 lei = 8.424,00 lei 10. BURLANE DIN TABLA ZINCATA INCL. ACCESORI 14 m x 93,60 lei = 1.310,40 lei 11. DEMOLARE, REFACERE SI REVIZUIRE TRIBUNA DIN BETON PT. SUPORT BANCUTE 298 mp x 105,29 = 31.375,45 lei, 12. DEMOLARE SI REFACERE ZID DIN BETON PT. SUPORT STRUCTURA DE LEMN ACOPERIS 44 m x 336,50 lei = 14.806,00 lei 13. REALIZARE BANCUTE DIN LEMN PT. TRIBUNA INCL. ACCES PT. FIX SI SUPORT DIN LEMN 79,2 mp x 178,34 = 14.124,53 lei, 14. VOPS MATERIAL LEMN CU LAZUR IN 2 STR. (BANCUTE DIN LEMN) 232,12 mp x 32,9 lei = 7.636,75 lei Total general 264.160,13 lei